

نوبت کرانه باختری فرار سیده‌است

پس از چند روز آتش بس شکننده میان رژیم صهیونیستی و نیروهای مقاومت، دور جدید حملات رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه در شرایطی آغاز شده است که در اندیشه و باور این رژیم و حامیان غربی‌اش به ویژه امریکا این تصور وجود نداشت که این مردم مقاوم بیش از ۵۰ روز در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی و به رغم تحمل بیش از ۱۲ هزار شهید و مجروح با مقاومت و ایستادگی می‌ایستاد کنند.

تصور رژیم صهیونیستی و امریکا این بود که در این دور جدید جنگ به دلیل درگیر بودن کشورهای عربی در اختلافات داخلی و درگیر بودن کشورهای حامی مقاومت در پروژه یعنی صهیونیستی داعش و سکوت سازمان ملل قادر خواهند بود در کمتر از هشت روز بزبانه مقاومت در غزه را ببندند و زمینه را برای جریان سازشکار فلسطینی فراهم کرده و از این طریق پرونده ۶۶ ساله رژیم صهیونیستی را با کسب یک پیروزی حداقلی (به جای تصرف نیل تارقات) مختومه کنند و امریکا نیز قادر باشد نظم مورد نظر خود را در منطقه پیاده کند.

روند تحولات سیاسی و امنیتی ناظر بر این دور جدید جنگ، نشان می‌دهد که امریکا و رژیم صهیونیستی علاوه بر ناتوانی در دستیابی به اهداف نظامی در این جنگ خسارات جبران ناپذیری را در این عرصه متحمل شده‌اند که بسیار فراتر از هزینه‌های نظامی این جنگ است از جمله:

۱- این جنگ هر چه طولانی تر می‌شود، ماهیت ضدانسانی لیبرال دموکراسی غرب آشکارتر می‌شود. چراکه غرب به رغم کشتار فجیع زنان و کودکان فلسطینی در یک جنگ نابرابر، بدون وقفه از این زنجیر حمایت می‌کند و همین امر سبب شده است که مردم جهان، امریکا و کشورهای غربی را شریک اصلی رژیم صهیونیستی در این کشتارها ببینند. به ویژه آنکه در اوج درگیری نظامی کنگره و کاخ سفید با اختصاص بودجه ۲۲۵ میلیون دلاری برای کمک به صهیونیست‌ها عملاً تیر خلاص را بر پیکر تحیف لیبرال دموکراسی وارد کردند.

۲- نفرت جهانی از صهیونیست‌ها تا به آنجا رسید که اغلب رسانه‌های غربی از بازگشت موج جدید یهودی ستیزی در اروپا سخن به میان آوردند و در برخی کشورهای اروپایی نظیر فرانسه که تا قبل از این هر گونه اجتماعی علیه رژیم صهیونیستی ممنوع شده بود، حضور میلیونی مردم فرانسه در صحنه، عملاً به شکست این تابوهای خود ساخته می‌انجامد. به اذعان رسانه‌های غربی هیچ رژیمی تاکنون اینگونه مورد نفرت جهانیان واقع نشده بود.

۳- خسارت ۴ میلیارد دلاری رژیم صهیونیستی از کاهش در امدهای تورپستی در کنار هزینه‌های دیگر جنگ عملاً این جنگ را به پر هزینه‌ترین جنگ رژیم صهیونیستی با اعراب و فلسطینی‌ها تبدیل کرده است و در جای خود البته اعتراض مردم امریکا را به دلیل اینکه هزینه‌های این جنگ توسط آنان و از طریق پرداخت، مالیات تأمین می‌شود برانگیخته است.

۴- امریکا و رژیم صهیونیستی با دامن زدن به جنگ‌های فرقه‌ای و مذهبی در میان کشورهای اسلامی عملاً تضعیف موقعیت و جایگاه تفکر انقلاب اسلامی را هدف گرفته بودند، اما در شرایطی که کشورهای عربی با سکوت و حتی حمایت‌های مالی خود عملاً به کمک رژیم صهیونیستی از مقاومت فلسطینی عملاً آن ستاروی را به شکست رسانده و به ارتقای محبوبیت و جایگاه نظام اسلامی و به ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی در میان مسلمانان و مستضعفان جهان انجامید.

۵- این جنگ و پیامدهای آن عملاً فرصت لجن‌پراکنی را از رژیم صهیونیستی علیه پرونده هسته‌ای ایران سلب کرد، چراکه اوج جنایات این رژیم در جنگ اخیر، سبب شد که ماهیت تهدیدآمیز آن برای بشریت، مجالی برای القاتن آن نسبت به پرونده هسته‌ای ایران باقی نگذارد.

۶- تا توجه به سکوت و همراهی سازمان ملل و کشورهای مر جمع منطقه با رژیم صهیونیستی و افزایش روند فشار بر مردم مظلوم غزه، عملاً برای مقاومت چاره‌ای جز گستردن حوزه و عمق تقابل باقی نمانده و اکنون ورود کرانه باختری به مقاومت مسلحانه را باید تنها راه توقف مها و حرکت نظام سلطه و رژیم صهیونیستی دانست و تا زمانی که محقق نشده، این جنگ فرسایشی ادامه خواهد داشت و ظرفیت و توان نیروهای مقاومت را به دلیل محاصره فیزیکی و پایکوت خبری رسانه‌های غربی و عربی کاهش خواهد داد.

مخبر آخر

اقلیت مجلس در اعتراض به استیضاح

جبهه تشکیل می‌دهد

محمد اردشوی، رئیس جبهه متحد اعتدالگرایان ایران اسلامی از اعلام موجودیت این تشکل سیاسی خبر داد و گفت: اعضای جبهه اعتدالگرایان کمک به دولت یازدهم را بر خود واجب می‌دانند.

به گزارش ایرنا، ار شدی دیروز در نخستین نشست خبری، ضمن اعلام آغاز فعالیت این تشکل سیاسی، افزود: دولت تدبیر و امید در مسیر راهبردی هر حرکت می‌کند و ما نیز به همین سبب کمک به دولت را واجب می‌دانیم. وی یادآور شد: جبهه متحد اعتدالگرایان ایران اسلامی به شکل مردمی و به دور از وابستگی دولتی با حضور اعضای متعهد به نظام و از طیف‌های مختلف فعالیت خود را آغاز کرده است.

رئیس جبهه متحد اعتدالگرایان ایران اسلامی با بیان اینکه این جبهه به صورت فصلی فعالیت نخواهد کرد و رویکرد دائمی ا مدنظر دار، گفت: منویات رهبر معظم انقلاب، اصول قانون اساسی و حرکت بر چار چوب قانون مبنای مسیر ما است.

ار شدی خاطر نشان کرد: اصول و مبانی این جبهه بر مبنای سیاسی کاری، حزب بازی، پاندمی یا جناحی نخواهد بود و بر اساس اصول نظام جمهوری اسلامی ایران حرکت خواهد کرد. وی که در انتخابات افزود: دولت یازدهم خلاف اعتدالگرایی حرکت نمی‌کند اما اگر چنین شد این جبهه خود را موظف می‌داند در این مورد نکتاتی را ارائه کند چراکه خط ما با دولت‌ها تغییر نخواهد کرد و به دنبال جاری بودن مکتب اعتدالگرایی هستیم.

ار شدی با بیان اینکه جبهه متحد اعتدالگرایان به دنبال حرکت جدیدی در احزاب کشور است، گفت: جبهه ما از شاخص و احزاب اصلاح‌طلب، اصول گرا، اعتدال گرا و معتدل برخوردار خواهد بود. وی ادامه داد: این جبهه منشور خاص خودش را دارد که همه اعضا آن را رعایت می‌کنند؛ البته البته ترین نکته ما تبعیت از رهبر معظم انقلاب است و وظیفه خود می‌دانیم که رهنمودهای ایشان را اسرلوحه کار خود قرار دهیم. رئیس جبهه متحد اعتدالگرایان ایران اسلامی تصریح کرد: مهم‌ترین نکته برای ما قانون اساسی است و کسانی که محکومیت قضایی داشته باشند در این جبهه استفاده نخواهیم کرد. وی یادآور شد: موضع جبهه متحد اعتدالگرایان درباره فتنه ۸۸ هم مشخص است و با نظر رهبر معظم انقلاب و نظام هستیم چراکه فرمایشات ایشان همیشه این فصل الخطاب است.

این فعال سیاسی همچنین درباره حضور افرادی که در فتنه ۸۸ حضور داشته‌اند، گفت: البته کسانی که از فتنه اعلام برائت کنند یا دادگاه‌رای می‌بی‌گناهی آنها بدهد و همچنین از نیروهای انقلابی باشند، در کنار ما خواهند بود اما کسانی که بر خلاف اصل نظام و ولایت فقیه حرکت کنند در این جبهه جایی نخواهند داشت.

چون

نگاه

کشتار بی‌سابقه مردم و نابودی هر آنچه که نشان از زیست و حیات انسان‌ها دارد، از سوی صهیونیست‌ها ترور زیست‌هایی که به دروغ نام خود را اسلامی گذاشتند، در غزه، عراق و سوریه در حال انجام است.

به گزارش فارس ، علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر دیروز در افتتاحیه هفدهمین مجمع عمومی کنفرانس نمایندگان آسیا و اقیانوسیه پیرامون محیط زیست و توسعه که در تهران بر گزار شد با تأکید بر اینکه باید پذیرفت مشکل بحران محیط‌زیستی گرچه ظاهرش مادی است اما علت آن معنوی است، خاطرنشان کرد: تلفی ایزاری به طبیعت و تقدس‌زدایی از آن، شرایط امروز را پیش روی ما قرار داده است. نگاه اسلام به موضوع محیط‌زیست در این امر مستقر است که انسان باید نفس خویش را به عنوان خلیفه خداوند در زمین، محافظ و نگهدار نظم طبیعی فرد در حد، بر این مینا تخریب محیط

گزارش

جعفر تکبیری

پایسده

روزنامه جوان | شماره ۴۳۴۲ | یکشنبه ۲ شهریور ۱۳۹۳ | ۲۷ شوال ۱۴۲۵ | سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۹

لاریجانی در اجلاس محیط زیست:

تخریب محیط زیست غزه در جنگ اخیر بی‌سابقه بوده است

سازمان‌های مدعی حقوق بشر و بی‌تفاوتی بسیاری از دولت‌ها مواجه شده و همچنین ادامه دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۲هزار انسان که اغلب نیز کودک، نوجوان پسر و فرزند در غزه هستند، به شهادت رسیده‌اند، گفت: هزاران تن دیگر نیز تاکنون مجروح و معلول شده‌اند. ساختارها و تأسیسات شهری و منازل وی افزود: در اینجا لازم می‌دانم به فاجعه‌ای اشاره کنم که کمتر انسانی آن را بشنود و به حال انسانیت نگردد. همگان مشاهده می‌کنید که بیش از دو ماه است که رژیم اشغالگر صهیونیستی به اندازه توان تخریب بیش از شش مهب اتم، انواع بمب و مواد منفجره از راه زمین، هوا و دریا را بر سر مردم بی‌دفاع غزه فرو ریخته است.

چنین اقداماتی از سوی صهیونیست‌ها و تروریست‌هایی که به دروغ نام خود را اسلامی گذاشتند، در عراق و سوریه در حال انجام است. کشتار بی‌سابقه مردم و نابودی هر آنچه که نشان از زیست و حیات انسان‌ها دارد، انجام می‌دهند. بنابراین همه ما باید این فاجعه بشری را محکوم کنیم و تمام تلاش خود را برای جلوگیری از آن به کار بگیریم.

نگاهی به کارنامه دولت یازدهم در هفته دولت

ناکامی‌ها و کامیابی‌های دولت اعتدال در یک سالگی

دیدار معظم له با اعضای دولت یازدهم بود که به شک مسیر تحقق سلامت اعتقادی و اخلاقی از مدیریت فرهنگی گذر خواهد کرد. دولت یازدهم در طول یک سال گذشته تلاش زیادی برای بهبود فضای فرهنگی کشور انجام داد اما در برخی اوقات این تلاش‌ها با شعارهای ظاهری آمیخته می‌شد و در نهایت ثمره خاصی برای کشور و به همراه نداشت. در این میان دولت نباید فراموش کند که علاوه بر توجه به موضوع فرهنگ در جامعه اسلامی و تلاش برای تحقق سلامت اعتقادی و اخلاقی جامعه، زمینه ساز آن شود که گروه‌های فرهنگی، زیر سایه حمایت دولت و در چار چوب موازین ایرانی اسلامی، بتوانند به فعالیت بپردازند. به عبارت بهتر دولت باید ضمن توجه به موضوع شرایط توسعه غیر دولتی فرهنگ را نیز فراهم آورد.

در این میان شایسته است که مروری نیز بر اقدامات تحسین برانگیز دولت طی یک سال گذشته داشته باشیم. توجه به موضوع ایجاد وحدت در جامعه از طریق برگزاری نشست‌های مختلف با احزاب و گروه‌ها و طیف‌های مختلف، هم اندیشی با جریان‌های مختلف فکری در حوزه سیاست داخلی و در حوزره اجتماعی نیز توجه به مباحث بهداشت و درمان از طریق راه‌اندازی طرح پسرگز کیمه همگانی در کشور و درمان رایگان برای همه ایرانیان و همچنین صدور کارت هوشمند برای بیماران صعب‌العلاج، جزو اقدامات در خور تحسین دولت است که نباید از آن چشم‌پوشید.

مطالبات رهبری از دولت یازدهم

اما در کنار تمام اقدامات خوب و بد دولت، به نظر می‌رسد که مسئولان دولت یازدهم به ویژه شخص رئیس‌جمهور لازم است توجهی ویژه به مطالبات مقام معظم رهبری از دولت داشته باشند و همزمان با هفته دولت گزارشی مسبوط در خصوص این مطالبات به مردم و رسانه‌ها ارائه دهند.

خدمت به مردم به عنوان گفتمان اصلی دولت اعتدالی و فلسفه وجودی مسئولان، برقراری اسلام، قانونگرای و توجه به نهادینه شدن عمل به قانون در دستگاه‌های مختلف کشور و حکمت و خردگرایی در دولت از جمله مهم‌ترین شاخصه‌های یک دولت مطلوب از دیدگاه مقام معظم رهبری است که خواستار عمل به آن از سوی دولت یازدهم بودند. همچنین در کنار این‌س موارد، اجرای اسناد بالادستی، اجرای سیاست‌های کلی تحول نظام اداری، تکیه بر ظرفیت درون زای داخل کشور، توجه به پیشرفت علمی کشور، تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت از شرکت‌های دانش بنیان جزو دیگر خواسته‌های مقام معظم رهبری از دولت یازدهم بودند که ارائه توضیحی مسبوط در خصوص میزان تحقق آن از سوی دولت لازم به نظر می‌رسد.

رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس:

«حفظ دستاوردهای هسته‌ای» اولویت ایران قبل از رفع تحریم‌ها



رئیس کمیسیون سیاست خارجی مجلس تأکید کرد: تأسیسات فرود، تأسیسات آب سنگین اراک، میزان غنی‌سازی و انجام اقدامات تحقیقات و توسعه خطوط فرمزب ایران است و از آن گواشه نمی‌اییم.

به گزارش فارس، علاءالدین بروجردی در نشست سیاسی بسبج مجلس شورای اسلامی که دیروز با هدف ارزیابی روند دستاوردهای مذاکرات هسته‌ای بر گزار شد، در تشریح روند پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در حوزه انرژی صلح آمیز هسته‌ای اظهار داشت: ایران در چند سال اخیر به سرعت توانایی خود را در حوزه هسته‌ای بازیابی کرد و خوشبختانه هم‌اکنون به دستاوردها و پیشرفت‌های بسیاری رسیده است. بروجردی با بیان اینکه ملاک درباره مذاکرات هسته‌ای و توافقات هسته‌ای نقطه نظرات رهبر معظم انقلاب غنی‌است، تصریح کرد: معظله فرموده‌اند که به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای اعتماد دارند و هم‌اکنون هم موضع ایشان همان است. وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: یکی از دلایل مذاکرات هسته‌ای ایران بازگروه ۵+۱ این بود که برخی از کشورها معتقد بودند که ایران به دنبال سلاح‌های هسته‌ای است، اما با حسن نیت ایران در مذاکرات اخیر دیدگاه ملت‌تغییر کرد و متوجه شدند که جمهوری اسلامی اهل منطق و مذاکره است، اما در این رابطه از حقوق خود کوتاه نمی‌آید.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با تأکید بر اینکه اولویت ایران قبل از رفع تحریم‌ها، حفظ دستاوردهای هسته‌ای است، یادآور شد: قطعاً موضوع هسته‌ای ار فدایی در تحریم‌ها نمی‌کنیم اما هوشمندانه در جهت حفظ منافع ملی تلاش می‌کنیم.

گریه‌خیز

۶ انتصاب جدید در قوه قضائیه

معاون اول و دادستان کل جا عوض کردند

در احکام جداگانه‌ای که از سوی آیت‌الله آملی لاریجانی صادر شد، شش انتصاب جدید در قوه قضائیه صورت گرفت.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، رئیس قوه قضائیه در حکمی حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین کریمی معاون قضایی دیوان عالی کشور را به سمت رئیس دیوان عالی کشور منصوب کرد.

آیت‌الله آملی لاریجانی همچنین در احکام دیگری حجت‌الاسلام‌والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای را به سمت معاون اول قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید ابراهیم رئیسی را به سمت دادستان کل کشور و حجت‌الاسلام‌والمسلمین علیرضا امینی معاون آموزش و تحقیقات قوه‌قضائیه را به عنوان معاون منابع انسانی قوه قضائیه منصوب کرد. این گزارش حاکی است: رئیس قوه قضائیه همچنین در احکام دیگری محمدرضا حبیبی دادستان پیشین عمومی و انقلاب اصفهان را به سمت رئیس کل دادگستری استان یزد و غلامحسین جعفری رئیس کل پیشین دادگستری استان یزد را به سمت عضو معاون دیوان عالی کشور منصوب کرد.

اقدام نمایندگان مقابله با فتنه بود

امام جمعه موقت تهران با تقدیر از نمایندگان مجلس به دلیل مقابله با فتنه گفت: برخی‌ها می‌گفتند و تأکید داشتند که دیگر فتنه تمام شده و فتنه چیزی بود که در سال ۸۸ تمام شده اما آفرین به نمایندگان که با فتنه مقابله کردند.

به گزارش رس‌آ آیت‌الله سید احمد خاتمی، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری، در مراسم شام غریبان شهادت امام صادق (ع) و شهید گمنام در مصالای نماز جمعه شهرستان ابهر زنجان افزود: رأی آوردن نیارودن وزیر مهم نیست، ولی آنچه مهم است و واقعاً دست‌نمایندگان مجلس درد نکند، تکرار از رژی بودن فتنه بود و آفرین به نمایندگان مجلس که با فتنه مقابله کردند. وی در ادامه با اشاره به اینکه برخی‌ها خواهان فراموشی فتنه هستند، گفت: بعضی‌ها از یک‌سال پیش در جلسات خصوصی خود بر آن تأکید می‌کردند که فتنه را اول کنید و می‌گفتند و تأکید داشتند که دیگر فتنه تمام شده و فتنه چیزی بود که در سال ۸۸ تمام شد. امام جمعه موقت تهران در ادامه خاطرنشان کرد: برخی‌ها می‌گویند که فتنه یک دعوی شخصی بود که البته هدف آنها القای این موضوع است که بگویند که فتنه یک دعوی شخصی بین رئیس‌جمهوری که رأی آورد کسانی که رأی نیاوردند، بود اما مجلسی‌ها ضارشان بودن فتنه‌گری را تکرار کردند چرا که فتنه قصه مقابله با نظام بود و قصه شخصی نبود که قبال گذشت باشد، به همین دلیل کسی نمی‌تواند بگوید من هم با فتنه هستم و هم با مقام معظم رهبری.

معاون امنیتی وزیر کشور:

سندی دال بر شهادت جمشید دانایی‌فر وجود ندارد
تاکنون هیچ سند و مدرکی دال بر تأیید شهادت «جمشید دانایی‌فر» یکی از مرزبانان گسروگان گرفته شده ایرانی توسط گروهک تروریستی نه وزارت کشور ارائه نشده است.

حسین ذوالفقاری معاون امنیتی و انتظامی وزیر دیروز در گفت و گوبایرنا افزود:ا زمان انتشار اخباری مبنی بر شهادت جمشید دانایی‌فر ما همچنان پیگیر این موضوع هستیم چنانچه سند و مدرکی دال بر تأیید قطعی شهادت وی وجود دارد اعلام کنند اما تاکنون هیچ سند و مدرکی در این زمینه ارائه نشده است. وی ادامه داد: ما از شورای تأمین استان سیستان و بلوچستان خواستهایم تا دلیل، مدارک و اسناد خود را در این زمینه به وزارت کشور اعلام کنند. با این حال علی اصغر میرشکار معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان دیروز در گفت و گوبایرنا شهادت جمشید دانایی‌فر یکی از مرزبانان گروگان گرفته شده ایرانی توسط گروهک تروریستی موسوم به جیش العدل را تأیید کرد.

پنج مرزبان جمهوری اسلامی ایران هم‌بهم ماه سال ۹۲ در منطقه مرزی چکچیکور، سیستان و بلوچستان بوده شدند و روز بعد گروهکی موسوم به «جیش العدل» با انتشار تصاویر آنان، مسئولیت این اقدام تروریستی را بر عهده گرفت. چهار مرزبان در ۱۷ فروردین ماه سال جاری آزاد شدند و پیگیری‌ها برای مشخص شدن سرنوشت دانایی‌فر همچنان ادامه دارد.

مسابقه خرازی و عارف برای جذب اصلاح‌طلبان جوان

دیپلمات ار شد دولت اصلاحات پس از آنکه سال‌ها در عرصه سیاست داخلی به نقش آفرینی ناپیدا می‌پرداخت، عزم خود را جزم کرده تا همان کاری را بکند که محمدرضا عارف پس از کناره‌گیری از انتخابات ریاست‌جمهوری به نفع حسن روحانی کلید آن راز و برای جمع کردن و شور و نشاط بخشیدن به جوانان اصلاح‌طلب گام‌های متعددی برداشت.

صادق خرازی که به گفته خود پدر معنوی تشکل تازه‌تأسیس «دنا» محسوب نمی‌شود، تنها کسی است که مسئولیت تشکل را بر عهده گرفته و برای آن برنامه‌ریزی می‌کند. او این هفته در صدر اخبار اصلاح‌طلبان بود، به صورتی که گفت و گوهایی متعددی از وی در روزنامه‌های اصلاح‌طلب منتشر شد و او به تشریح روند جزایی شکل‌گیری تشکل «دنا» پرداخت. با رونمایی از تشکلیات «دنا» موضع‌گیری‌های نسل اولی‌های اصلاحات جدی‌تر و تقده‌های آنان به راناندارزی این تشکل هم به گوش رسید. برخی گفتند مگر ما مرده‌ایم که عده‌ای به دنبال راه‌اندازی نسل نهم اصلاحات هستند؟ برخی هم تشکیل آن را به‌قول یکی گرفتند:ناموضوعی که بعداز فتنه است. درحده اصلاح‌طلبان را با خود همراه کند، حداقل اصولگرایان ایرانی بود.
محمدرضا عارف در باره‌اندازی بنیاد «مید ایرانیان» در صد جذب جوانان اصلاح‌طلب و آغاز فعالیت‌های سیاسی واجتماعی بود و خود را برای ورود به عرصه انتخابات مجلس دهم و سلمان دادن اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس آماده می‌کرد اما گویا اصلاح‌طلبان برای بار دیگر عارف را در مقابل یک دوراهی قرار داده‌اند، «تصرف یا بمبارزه»؟

حمله فائزه هاشمی به طرح تکریم زنان!

فائزه هاشمی رفسنجانی در اظهار نظری جدید، ضمن حمله زنان با این رویه چگونه برخورد کنند، تصریح کرده است: زنان و همه اصلاح‌طلبان باید با این سیاست‌های تحمیلی مقابله کنند، آگاهی‌هایشان را افزایش دهند، ایستادگی کنند، اگر در مشاغل دولتی راهشان نمی‌دهند وارد بازار خصوصی شوند. حمله به طرح تکریم بانوان از سوی فائزه هاشمی در حالی است که مراسم عظام تقلید و طیف‌های مختلفی از جریان‌های سیاسی در دولت و خارج از دولت اعم از اصلاح‌طلب و اصولگرایان از طرح حمایت کرده‌اند. سید رضا کریمی، رئیس شورای نهاد ریاست جمهوری از جمله مدافعان این طرح است که چندی پیش خواسته بود این طرح به ادارات دولتی نیز تسری پیدا کند.